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Né mbéshtetje t& nenit 23, paragrafi 1, nénpika 1.2 t€ Statutit t€ Universitetit “Isa Boletini” né
Mitrovic€, Késhilli Drejtues, né mbledhjen e mbajtur m¢ 31.10.2022, mori:

VENDIM

1. "Aprovohet Plani Strategjik i Universitetit “Isa Boletini” né Mitrovicé pér periudhén 2022 —
2025.

2. Plani Strategjik do t€ aktualizohet ¢do vit.

3. KGétij vendimi i bashkéngjitet Plani Strategjik i Universitetit “Isa Boletini” né Mitrovicé pér
periudhén 2022 — 2025

Ky vendim t’i dérgohet:

Arkivit t€ UIBM;

Kryesuesit t¢ KD;

Rektorit;

Sekretarit t€ Universitetit;

Zyrés pér informim dhe komunikim me publikun.
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